
 

2024 年 6 月吉日 

お客様各位 

株式会社レシアン 

 

 

豚ラング規格改定のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、

誠にありがとうございます。 

 この度、品質向上のため豚ラングの規格改定をさせていただきます。詳細につきましては下記

内容をご参照いただきますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１． 対象製品  豚ラング 

 

２． 変更時期  2024 年 6 月 28 日（金）午後受注分より 

※旧サイズでの受注は 2024 年 6 月 28 日（金）正午までとなります。 

３． 変更内容   

 

【変更前】                【変更後】 

 

 

 

 

 

※グラム単価の変更はございません。 

 

なお、ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせください。 

 

株式会社レシアン：073-448-2422 

以上 

規格 価格（税抜） 

180g \2,880 

60g \1,120 

30g \600 

規格 価格（税抜） 

200ｇ \3,200 

80ｇ \1,500 

40ｇ \800 


